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Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 20.10. 2020  година донесе: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на педесетиседмата  редовна седница на 

Советот на Општина Свети Николе 
 

Педесетиседмата редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се 
одржи на ден 26.10.2020 година (понеделник) со почеток во 10:00 часот во големата 
сала на Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 Д н е в е н   р е д 
 

-Усвојување на Записник од педесетишестата редовна седница на Советот на 
Општина Свети Николе одржанa на ден 30.09. 2020 година; 

 
   Точка 1 

    Предлог – Одлука за донeсување на Урбанистички план за село Мустафино, КО 
Мустафино  Општина Свети Николе; 

            Точка 2  
 Иницијатива за формирање на партиципативно тело за урбанизам; 
 

Точка 3 
 Предлог – Решение за формирање на партиципативно тело за урбанистичко 
планирање; 
 

Точка 4 
            Деловник за работа на партиципативното тело за урбанистичко планирање на 
Општина Свети Николе; 
 

Точка 5  
Квартален извештај за извршување на буџетот за Општина Свети Николе за 

извештајниот период (комулативно) за квартал ТРЕТИ од 01.01.2020 година до 
30.09.2020 година ; 

 
Точка 6 
Кварталниот извештај за достасани ненамирени обврски-збирен за ТРЕТ квартал ; 
 
Точка 7 
Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на 

општината и јавните претпријатија основани од општините; 
 
 Точка 8 
      Извештај за реализација на Општина Свети Николе за ТРЕТИОТ квартал за 2020 
година; 
              

Точка 9 
Измена и дополнување на  Програма за активностите на Општина Свети Николе 

во областа на културата во 2020 година; 
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Точка 10 
Измена и дополнување на  Програма за активностите на Општина Свети Николе 

во областа на социјалната заштита  во 2020 година; 
 
Точка 11 
Измена и дополнување на  Програма за уредување на градежно земјиште на 

подрачјето на Општина Свети Николе во 2020 година; 
 
Точка 12 
Измена и дополнување на  Програма за активностите на Општина Свети Николе во 

областа на заштита и спасување и противпожарната заштита  во 2020 година; 
 

Точка 13 
Измена и дополнување на  Програма за активностите на Општина 

Свети Николе во областа на спорт и млади во 2020година; 
 

Точка 14 
Измена и дополнување на  Програма за активностите на Општина 

Свети Николе во областа на образованието  во 2020 година; 
 

Точка 15 
Измена и дополнување на  Програма за активностите на Општина 

Свети Николе во областа на меѓународната соработка   во 2020  година; 
          

Точка 16 
Измена и дополнување на  Програма за активностите на Општина Свети Николе 

во областа на Локалниот економски развој во 2020година;       
 

 Точка 17 
Измени и дополнување на Буџетот на Општина Свети Николе за 2020 година; 
 
Точка 18 
Извештај за материјално-финансиското работење на ЈП ,,Погребални услуги,, 

Свети Николе за период д 01.01.2020 година до 30.09. 2020 година; 
 
Точка 19 
Izve{tajot za materijalno - finansisko rabotewe na JKP ,,Komunalec,, 

Sveti Nikole  za period od 01.01. 2020 godina do 30.09. 2020 godina   
 

Точка 20 
Барање за ослободување од такса на улично осветлување од лицето И.М.; 
 
Точка 21 
Барање финансиска помош од лицето Љ.К. 

 
 
 

Бр. 0801 - 902                                                Совет на Општина Свети Николе 
           20.10. 2020 година                                        Претседател, 
 Свети Николe                 Кире  Алексов  
         _____________ 
 


